
UCHWAŁA NR XLVIII/483/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 4300z 
późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2024 roku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany  wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2019 r. poz. 1336. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4251EB5F-1801-49B7-A319-6556EDBFBB85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/483/23 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2024 roku 

Termin Temat 

Kwiecień  
1 posiedzenie 

1.Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej 
Grupie. 
2.Kontrola wydatkowania środków budżetowych na Ochotniczą Straż Pożarną. 
3.Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnej Grupie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4251EB5F-1801-49B7-A319-6556EDBFBB85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/483/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Rewizyjnej na I kwartał 2024 roku


